
Id: 0F2B3836-6ADD-4FBF-83AA-D5BA597B5DFA. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XV/293/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych ulic na terenie miasta Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 470), w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Śląskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tarnogórskiego, Zarządu Powiatu Gliwickiego oraz 
Prezydenta Miasta na Prawach Powiatu Zabrze, na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawić kategorii dróg powiatowych ulice: Daszyńskiego (od ul. Ciupków do ul. Styczyńskiego), ul. 
Styczyńskiego (od ul. Daszyńskiego do ul. Kozielskiej), ul. Wyspiańskiego (od ul. Kozielskiej do ul. 
Orlickiego), w celu zaliczenia ich do kategorii dróg krajowych w trybie rozporządzenia Ministra Infrastruktury. 

§ 2. Przebieg ulic, o których mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 



Id: 0F2B3836-6ADD-4FBF-83AA-D5BA597B5DFA. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr XV/293/2020 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 
 


